
 

 

Coromatic levererar datorhall till ICA 
-  Energieffektivitet och säkerhet i fokus 

 

Coromatic AB, experter på IT-kontinuitet, har byggt en komplett datorhall åt 
detaljhandelsföretaget ICA AB. Den nya datorhallen har byggts i syfte att 
effektivisera energianvändningen samt säkra och förbättra ICAs IT-miljö, som 
bland annat omfattar ICA-bankens system. Projektet har omfattat design, 
byggnation, UPS och reservkraft, kylning samt säkerhetslösningar. 
 
ICA överger en av sina äldre datorhallar och byter ut och flyttar delar av sin 
utrustning till den nybyggda modernare hallen i Kista. Datorhallen som levereras är 
byggd med stort fokus på energieffektivitet, samtidigt som den utformats för att 
tillhandahålla en god arbetsmiljö för ICAs medarbetare. 
 
- Den nya datorhallen ger oss en modern IT-miljö med ny effektiv teknik som 

också är bättre ur energisynpunkt. Projektet har fortlöpt helt enligt tidplanen och 
vi har haft ett gott samarbete med Coromatic, som utformat datorhallen enligt de 
krav på säkerhet som våra tjänster kräver och enligt de krav vi ställer på en 
optimal IT-miljö, säger Niklas Sundler, IT-infrastukturschef på ICA. 

 
Den nya datorhallen motsvarar branchens högt ställda krav på säkerhet och IT-miljö, 
och är anpassad efter de krav som ICAs verksamhet kräver. Dessutom tillgodoser 
datorhallen detaljhandelsverksamhetens höga tillgänglighetsbehov. Med noggrann 
planering och väl genomtänkt design utnyttjas datorhallens alla ytor. Datorhallen är 
byggd i ett enda plan med samtliga moduler lättillgängliga för servicearbeten.  
 
- Tillsammans med ICA har vi byggt en lösning som lever upp till de krav på 

säkerhet, energiförbrukning och arbetsmiljö som ICAs verksamhet kräver. Det är 
inspirerande att bygga datorhallar där en noggrann behovsanalys är gjord och att 
det därmed finns en tanke bakom alla installationer, säger Maths Waxin VD på 
Coromatic AB. 

 
Den nya datorhallen i Kista har en yta på ca 600 kvadratmeter. Under våren har en 
migrering genomförts. ICA flyttade in med sin utrustning i slutet av maj och beräknar 
att stänga ner sin gamla hall under juni månad. 
 

För mer information, besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
Coromatic  
Maths Waxin, VD  
+46 (8) 564 605 90  
maths.waxin@coromatic.se 
 
ICA AB 
Niklas Sundler, IT-infrastukturschef 
+46 (8) 561 500 00 
niklas.sundler@ica.se 
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Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och tryggar 
kundens affärer. Coromatic tar ett helhetsansvar och erbjuder såväl rådgivning och 
projektering som implementering och förvaltning. Företaget är marknadsledande i 
Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges mest framstående 
företag och organisationer. 
 
 


